
                                  ZARZĄDZENIE NR 1956/2004                      
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 10 listopada 2004 r.                               

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wskazującej kandydatów do sportowych 
stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr 1886/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 29 października 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz 
uchwały Nr LXXXV/770/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 roku w sprawie ustanowienia 
stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa oraz uchwały nr 685/2002 Zarządu Miasta 
Krakowa z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową wskazującą kandydatów do sportowych stypendiów 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

Przewodnicząca:
1. Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Członkowie:
2. Zbigniew Lach – Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta 

Krakowa,
3. Krystyna Kollbek – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa,
4. Paweł Opach – Kierownik Referatu ds. Kultury Fizycznej w Wydziale 

Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miasta Krakowa,

5. Jerzy Janczy – Prezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń Kultury 
Fizycznej,

6. Zbigniew Gorączko – Wiceprezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej,

7. Celina Sokołowska – Dyrektor Towarzystwa Sportowego „Wisła” Kraków,

8. Otton Hodas – Prezes Klubu Sportowego „Nadwiślan”.



§ 2

Do zadań Komisji należy:
1. Opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Komisji.
2. Weryfikacja, przygotowanych przez zespoły robocze, wstępnych list kandydatów 

na stypendystów.
3. Wskazanie kandydatów do sportowych stypendiów celowych dotyczących imprez 

odbywających się w pierwszym i w drugim półroczu 2005 roku.
4. Wskazanie kandydatów do sportowych stypendiów na szkolenie całoroczne w 2005 

roku dla uzdolnionych krakowskich sportowców posiadających status amatora.
5. Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa wniosków wskazujących kandydatów 

do sportowych stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 3

Komisja zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wniosków 
wskazujących kandydatury do: 

1. Sportowych stypendiów celowych, dotyczących imprez odbywających się 
w pierwszym półroczu 2005 roku.

2. Sportowych stypendiów celowych, dotyczących imprez odbywających się w drugim 
półroczu 2005 roku.

3. Sportowych stypendiów na szkolenie całoroczne w 2005 roku dla uzdolnionych 
krakowskich sportowców posiadających status amatora.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Traci moc Zarządzenie nr 1305/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 września 
2003 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydatów do sportowych 
stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /

                                                                                            



         


